[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023                                          с. Северное                                                   № 241

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 22.03.2023 № 141

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав комиссии по рассмотрению установления размеров выплат стимулирующего характера руководителю Муниципального унитарного предприятия «Северное автотранспортное предприятие» Северного района Новосибирской области утвержденное постановление от 22.03.2023 № 141 «О создании комиссии по рассмотрению установления размеров выплат стимулирующего характера руководителю Муниципального унитарного предприятия «Северное автотранспортное предприятие» Северного района Новосибирской области» изменения, изложив его в прилагаемой редакции к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
    Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
Северного района
Новосибирской области
от 24.04.2023 № 241

«УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
Северного района
Новосибирской области
                                                                       от  22.03.2023 № 141

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению установления размеров выплат стимулирующего характера руководителю Муниципального унитарного предприятия «Северное автотранспортное предприятие» Северного района Новосибирской области

Шастов Александр Николаевич

	заместитель главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района  Новосибирской области, председатель комиссии;

	Портнова Варвара
Викторовна

Захавайло Олеся Михайловна

Подгорная Виктория Сергеевна

	 ведущий специалист отдела градостроительства, коммунального хозяйства, транспорта и земельным отношениям администрации Северного района  Новосибирской области, секретарь комиссии;
начальник управления  экономического развития труда, имущества и сельскому хозяйству администрации Северного района  Новосибирской области;

начальник отдела по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района  Новосибирской области;

	Савченко Алена Александровна

	главный специалист управления делами администрации Северного района Новосибирской области.»

image1.jpeg